
UCHWAŁA NR L/352/2014
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 28 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/330/2014 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Leśnej i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Miejskim (Dz. U. 2013 r. 
poz. 594) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. u. 2011 r. nr 45, poz. 235 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Leśnej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/330/2014 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 maja 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany: §1otrzymuje brzmienie: "§ 1. Tworzy się z dniem 1 listopada 2014 r. Żłobek Miejski 
w Leśnej, zwany dalej "Żłobkiem".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Straszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 3765


		2014-09-11T15:50:58+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




